
        

Edital CEAD/DEG n.01/2018 
Página 1 de 1 

 

PROGRAMA APRENDIZAGEM PARA O 3o MILÊNIO  

EDITAL CEAD/DEG n. 03/2018 

Brasília, 06 de junho de 2018. 

 

O Decanato de Ensino de Graduação e o Centro de Educação a Distância da 

Universidade de Brasília tornam pública a homologação das inscrições de projetos, do 

Edital CEAD/DEG n. 01/2018, de 20 de abril de 2018. 

 
1. DA HOMOLOGAÇÃO 
 
1.1 – Projetos com a inscrição homologada, conforme requisitos estabelecidos no 
Edital nº CEAD/DEG n. 01/2018: 
 

23106.055739/2018-11 23106.059599/2018-42 23106.063169/2018-25 

23106.057622/2018-64 23106.059084/2018-42 23106.063168/2018-81 

23106.057579/2018-37 23106.058125/2018-83 23106.063057/2018-74 

23106.057620/2018-75 23106.058124/2018-39 23106.063027/2018-68 

23106.053691/2018-07 23106.060508/2018-11 23106.063101/2018-46 

23106.056311/2018-88 23106.061516/2018-85 23106.063137/2018-20 

23106.057751/2018-52 23106.062490/2018-92 23106.063154/2018-67 

23106.058120/2018-51 23106.062484/2018-35 23106.063156/2018-56 

23106.058097/2018-02 23106.062472/2018-19 23106.063149/2018-54 

23106.058101/2018-24 23106.062846/2018-98 23106.063159/2018-90 

23106.058111/2018-60 23106.062812/2018-01 23106.063166/2018-91 

23106.058107/2018-00 23106.062780/2018-36 23106.063286/2018-99 

23106.057934/2018-78 23106.062767/2018-87 23106.058001/2018-06 

23106.058095/2018-13 23106.062902/2018-94 23106.057956/2018-38 

23106.058085/2018-70 23106.062955/2018-13 23106.062583/2018-17 

23106.058061/2018-11 23106.062832/2018-74 23106.063173/2018-93 

23106.058037/2018-81 23106.062960/2018-18  

 
 
 

Letícia Lopes Leite 

Diretora  
Centro de Educação a Distância CEAD/UnB 

 
 

Sergio Antônio Andrade de Freitas 
Decano de Ensino de Graduação 

DEG/UnB 
 
 

 
(Original assinado no Sei n. 23106.046037/2018-39) 


